--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงพยาบาลป่าแดด ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุอื่น ๆ จำนวน ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้นวัสดุ

อื่น ๆ จำนวน ๕ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน สินไพศาล (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒,๑๓๐.๐๐ บาท (สองพันหนึ่งร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

 
 

 

(นายนครินทร์ ยันตะบุศย์)

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลป่าแดด

ปฏิบัติราชการแทน ผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงราย ตามคำ